令和４年６月２７日

太田市立宝泉中学校
保 護 者 様

太田市立宝泉中学校
校長 竹澤 昭吾

太田市中学校総合体育大会の開催について

向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃
より本校の教育活動に対して温かいご支援、ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、太田市中学校総合体育大会が下記のとおり行われます。各種目とも、それぞれの

競技団体等が定めた新型コロナウイルス対策のガイドラインに沿って行われます。種目に
よっては無観客で行われる場合もあります。お子さんの所属する部活動でご確認ください。
また、応援、見学等で会場にいらっしゃる保護者の皆様も、マスクの着用等、新型コロナ
ウイルス感染症対策をお願いいたします。

記

部活動名 初戦期日 初戦開始時刻 初戦会場

体 操 ７月９日(土) １３：００ 大泉町民体育館

野 球 ７月１７日(日) １０：３０ 運動公園野球場

ソフトボール ７月９日(土) ９：００ 宝泉中学校校庭

バスケットボール男子 ７月３日(日) １４：２０ 市民体育館

バスケットボール女子 ７月３日(日) １０：２０ 市民体育館

バレーボール ７月１０日(日) １３：１５ 新田総合体育館

卓 球 ７月１０日(日) ９：００ 市民体育館

バドミントン ７月９日(土) ９：００ 新田総合体育館

サッカー ７月２日(土) １０：１０ 運動公園サッカー場

陸 上 ７月９日(土) ９：００ 運動公園陸上競技場

水泳 ７月１６日(土) ９：００ 館林城沼市民プール

柔 道 ７月１７日(日) ９：３０ 太田市武道館２Ｆ

剣 道 ７月１７日(日) ８：４５ 太田市武道館１Ｆ

テニス ７月１６日(土) ９：００ サンスポーツランド

※詳細については、各部でご確認ください。